提携ＡＴＭのご利用停止予定に関するお知らせ

2022 年 1 月吉日

お客様各位

平素よりアイフルビジネスファイナンスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、現在ご利用いただいておりますアイフル株式会社のＡＴＭにつきまして、アイフル株式会社の都合により、2022 年

3 月末以降、順次ご利用ができなくなる予定となっております。

お客様におかれましては、大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■継続して利用可能な提携 CD/ATM

提携先名称 展開エリア 取扱内容 主な設置場所

セブン銀行 全国 入出金 全国のセブンイレブン店内

東京スター銀行 全国 出金 東京スター銀行内

■引き続きご利用が可能となるアイフル株式会社ＡＴＭ

アイフル株式会社の ATM の設置状況につきましては、＜アイフルの HP（店舗検索）＞からご確認くださ

い。

【お問い合わせ先】

０５７０‐０１２０５５

受付時間：平日９：３０～１８：０0

https://shop.aiful.co.jp/?_ga=2.7200880.378889976.1642563251-40386562.1630035929